MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 5/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 5 DE MAIO DE 2025PORTARIA Nº 5/2025 - DRG/SMP/IFSP DE 5 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
com base na Portaria nº 1471/IFSP, de 09 de abril de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 10 de abril de 2024, seção 2, página 19,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º  Cons=tuir a Comissão Eleitoral Local do CONSUP campus São Miguel Paulista, de acordo com a Portaria IFSP N° 677, re=ficada pela
Portaria 690, de 07/02/2023, designando os servidores e discentes relacionados:

Leila Aparecida da Silva Primilla  (Presidenta) - TAE
Maria Julia Alves Bedoya (Secretária) - TAE
Gilberto de Almeida Correa Junior (Membro =tular) - EBTT
Thaila Rimi Kushimijo Matheus (Membro =tular) - Discente
Rayssa Lopes Franca (Membro =tular) - Discente

Art. 2º  A comissão reunir-se-á ordinariamente conforme cronograma a ser estabelecido e/ou extraordinariamente mediante convocação.

Art. 3º  A par=cipação na Comissão contabilizará até 1 hora de trabalho semanal a seus membros docentes dedicadas às suas a=vidades
correlatas. A comissão deverá manter registros de seus trabalhos, elaborando Relatório Final sobre as a=vidades executadas, tendo
vigência até o fim do pleito em questão.

Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALTAIR APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO
Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Auten=cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Altair Aparecido de Oliveira FilhoAltair Aparecido de Oliveira Filho , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 05/05/2025 12:07:23.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hQps://suap.ifsp.edu.br/auten=car-documento/ e forneça os dados abaixo:

942788
936d7bdcc7

PORTARIA Nº 5/2025 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 5/2025 - DRG/SMP/IFSP

PORTARIA Nº 5/2025 - DRG/SMP/IFSP / pg. 1

PORTARIA Nº 5/2025 - DRG/SMP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: